平成２６年５月２日

各 位

会 社 名 システム・ロケーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 千村 岳彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４８０）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理部長 橋本 祐紀典

電 話 ０３－６４５２－２８６４

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年5月2日開催の取締役会において、下記のとおり役員候補者の選任につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

［［［［新任］新任］新任］新任］

〔新役職〕  〔旧役職〕   〔氏名〕

取締役     顧問        永野

な が の

 竜樹

た つ き

（平成26年６月25日付 株主総会終結後 就任）

以 上